Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd
Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 319
31-10-2009 - 13:30 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
160+, Heren
1. PSV1 PSV 1:46.78 1:48.48
VAN DARTEL, Erik 67 27.09 MATLA, Harold 68
ARIAENS, Joop 59 SMITS, Ronald 78
2. De Stormvogel 2 De Stormvogel 2:00.87 2:01.28
VISSER, Lars 82 31.51 SCHUTTE, André 60
WIRTZ, John 63 KAMPHUIS, Dolph 63
3. PSV3 PSV 2:12.89 2:14.09
CARBOEX, Roel 64 33.77 CRESTI, Danilo 74
VAN DE VEN, Johan 64 VAN VLIET, Frank 64
200+, Heren
1. PSV2 PSV 2:03.86 1:56.79
BREVE, Brend 52 29.16 VAN DOESBURG, Bart 56
VAN KRAAY, Bert 58 VAN DER HEIJDEN, Roeland 67
240+, Heren
1. Old Dutch 1 Old Dutch Breda 2:15.13 2:43.79
BAAY, Nico 42 42.90 HUSSLAGE, Pieter 53
VAN GEEL, Mar 47 TERSTEEG, Ad 39
80+, Dames
1. PSV1 PSV 1:58.06 2:01.65
VAN LEEUWEN, Elles 86 31.01 VAN DER MEER, Gudule 72
VAN RINGELESTIJN, Bianca 85 VAN STIPRIAAN, Nienke 87
2. TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 2:35.40 2:30.88
RISCHEN, Mariska 69 34.18 GUNTHER, Korsine 67
VAN BALLEGOOYEN, Michella 63 ZUYDERWIJK, Gerrie 87
160+, Dames
1. PSV2 PSV 2:38.46 2:35.85
TEBAK, Noor 62 47.81 MASSEE, Machteld 63
KOSTER, Susanne 84 ROMMERS, Karin 67
240+, Dames
1. PSV3 PSV 2:46.45 2:44.11
ESTEVES PERCHE, Helena 57 42.48 BAK, Gonnie 51
HENSEN, Carla 53 GEURTS, Lottie 35
2. Old Dutch 1 Old Dutch Breda 3:11.61 3:24.23
VAN DEN HEUVEL, Bep 66 40.07 DE VOS, Annie 34
VAN DER VEEN, Matty 44 DE BUEGER, Tineke 37
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd

Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 1, 4 x 50m vrije slag

120+, Gemengd

1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 1:56.79 2:00.47
BRABER, Marlie 80 32.05 BRINK, Jan 62
BRABER, Roelien 79 VAN VLIET, Ron 61
2. BzV1 BZV 's-hertogenbosch 2:01.85 2:14.34
VAN DOESELAAR, Nicole 85 36.34 VAN LUENEN, Walter 75
VAN DARTEL, Edwin 74 VAN BIJNEN, Jesse 81
160+, Gemengd
1. De Stormvogel 3 De Stormvogel 2:05.05 2:08.58
BRINK, Conzuela 70 34.33 VAN ELSEN, Hans 60
LOK, Angelique 75 DE LANGE, Peter 60
2. Nautilus 1 Nautilus NT 2:26.40
VAN DEN BROEK, Natalie 73 35.03 BREMAN, Evelien 72
VAN EETEN, Jan 67 TERSLUYSEN, Willie 64
Programmanr. 2 25m rugslag 20 - 94 jaar
31-10-2009 - 13:36 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Masters 25+, Heren
1. VISSER, Lars De Stormvogel 1750 8202379 19.43
Masters 30+, Heren
1. SMITS, Ronald PSV 14.02 7800981 14.32
2. VAN DER KALLEN, Jeroen BZV 's-hertogenbosch 16.52 7701417 16.44
Masters 35+, Heren
1. CORNET, Harry De Biesboschzwemmers 15.20 7100175 15.40
2. DA DEPPO, Gerard DBD 16.00 7001509 16.76
3. VAN MARKESTEIJN, Dennis Zv Olympia 17.15 7201333 18.59
Masters 40+, Heren
1. VAN DER HEIJDEN, Roeland PSV 17.09 6701389 17.05
2. STEENHUIS, Harm-Jan Hydropower Masters Swim Club ~ 18.00  358J-01N9V 17.62
3. OS, Arno Neptunus'58 20.62 6701437 21.20
AFGEM DE BOK, Arjon De Biesboschzwemmers 14.64 6900125
AFGEM TRETHEWIE, Phil Old Dutch Breda 17.88 6501315
Masters 45+, Heren
1. FOLKER, Peter Aqua-Novio '94 15.82 6401021 16.04
2. DE LANGE, Peter De Stormvogel 15.74 6000933 16.53
3. KLAREN, Michiel PSV 17.00 6201087 16.89
4. SCHUTTE, André De Stormvogel 17.74 6000521 18.16
5. DE LAAT, Jan AguAmigos 18.27 6000861 18.69
6. VAN GASTEREN, Rik AguAmigos 22.07 6401015 20.59
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd

Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 2, Heren, 25m rugslag, Masters 45+

Rang
7. SLORT, Wim

Masters 50+, Heren
1. KRAMER, Abe

Masters 55+, Heren

1. BREVE, Brend

Masters 60+, Heren

1. UIJTENBOGAART, Donald

Masters 65+, Heren

1. HARTELOH, Hans

2. HANOU, Rob

3. VAN DER WALLE, Frans
4. BAAY, Nico

Masters 70+, Heren
1. TERSTEEG, Ad

Masters 20+, Dames

1. STOOP, Lisanne
2. SCHELLEKENS, Sandra

Masters 25+, Dames

1. DE KOOTER, Francijna
AMPERSE-BOEKHOUT, Sabrina
DE KOK, Renee

BRABER, Marlie

DE LAAT, Inge

BOEYKENS, Mariska

ok wd

Masters 30+, Dames

1. BRABER, Roelien
2. DE VOS-BOERSEN, Claudia

Masters 35+, Dames

1. VAN NIEJENHUIS, Trudie
2. BRINK, Conzuela

3. REINHARD, Anja

4. VAN BREUGEL, Susan

5. ROKS, Suzy

BZV 's-hertogenbosch

De Stormvogel

PSV

Het Y

DES
PSV
Old Dutch Breda
Old Dutch Breda

Old Dutch Breda

DBD
Neptunus'58

De Biesboschzwemmers
De Biesboschzwemmers
PSV

De Stormvogel
AquAmigos

De Zilvermeeuw

De Stormvogel
Zv Olympia

DES

De Stormvogel
Plons

Nautilus

De Zilvermeeuw

In.tijd
23.56

22.99

15.79

18.10

21.59
19.80
20.80
22.23

25.00

18.00
17.80

16.00
17.26
17.00
19.57
20.25
40.77

18.51
18.72

16.98
18.66
18.48
NT
NT

6201005

5700481

5200265

4700107

4200059
4300109
4300089
4200053

3900021

8805698
8503416

8000634
8100120
8403350
8001638
8101994
8302618

7901298
7500850

7100444
7000744
7000818
7200882
7200858

Tijd
21.60

22.55

15.74

17.03

20.48
20.90
20.99
22.98

31.41

17.62
17.92

16.80
17.62
18.08
20.36
20.62
42.95

18.23
19.82

16.73
19.46
20.51
21.12
32.60
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd
Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 2, 25m rugslag

Masters 40+, Dames

1. WIINJA-VISSER, Annette De Biesboschzwemmers 16.83 6700528 17.07
2. VAN DEN HEUVEL, Bep Old Dutch Breda 20.38 6600560 20.37
3. VAN EXTEL, Donja PSV 21.00 6600576 21.34
4. SLORT, Ineke BZV 's-hertogenbosch 24.24 6600552 23.69
5. VAN GEEL, Monique De Zilvermeeuw 29.09 6500474 29.91
Masters 45+, Dames
1. MASSEE, Machteld PSV 20.00 6300458 19.29
Masters 50+, Dames
1. BAL, Lenie De Stormvogel 25.16 5800186 24.79
2. KUIPERS, Mies Old Dutch Breda 26.36 5800202 25.78
DIS ESTEVES PERCHE, Helena PSV 25.00 5700166 24.28
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Masters 55+, Dames
1. BAK, Gonnie PSV 23.57 5100002 23.36
Masters 70+, Dames
1. GEURTS, Lottie PSV 23.42 3500008 24.46
2. DE BUEGER, Tineke Old Dutch Breda 27.28 3700010 28.62
Masters 75+, Dames
1. DE VOS, Annie Old Dutch Breda 27.92 3400004 27.06
Masters 80+, Dames
1. MAANDONKS, Marianne PSV 37.26 2600004 46.45
Programmanr. 15 50m vrije slag 2a
31-10-2009 - 13:45 2a Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. SMIT, Anne Eiffel Swimmers PSV NT 9904278 35.33
2. VAN LEEUWEN, Julia Eiffel Swimmers PSV 38.10 0001464 37.72
3. KOMMER, Cynte Eiffel Swimmers PSV 45.18 9902658 42.31
4. BRINK, Céline De Stormvogel NT 0001836 43.50
5. VAN VEGHEL, Brigitte Eiffel Swimmers PSV 46.50 9902656 43.51
6. DE BEIJER, Lisa Eiffel Swimmers PSV NT 0002814 47.17
7. VAN LINT, Milo Eiffel Swimmers PSV NT 0101027 48.98
8. V.D. PUT, Wiecke Eiffel Swimmers PSV NT 0002818 49.40
AFGEM HENDRIKS, Maikel Eiffel Swimmers PSV 42,58 0001637
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd
Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 3 200m vrije slag 20 - 94 jaar
31-10-2009 - 13:47 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Masters 30+, Heren
1. ROOZEBOOM, Ivo DES 2:02.50 7700801 2:01.81
50m: 27.85 27.85 100m: 58.91 31.06 150m: 1:30.44 31.53 200m: 2:01.81 31.37
2. PETERS, Ralf KZPC 2:06.07 7600737 2:03.70
50m: 27.72 27.72 100m: 58.97 31.25 200m: 2:03.70 1:04.73
3. MARTIJN, Gino RZ 2:31.45 7901865 2:27.00
100m: 1:09.17  1:09.17 150m: 1:47.86 38.69 200m: 2:27.00 39.14
4, RUIJS, Han RZ NT 7901867 2:38.23
50m: 33.63 33.63 100m: 1:11.57 37.94 150m: 1:53.96 42.39 200m: 2:38.23 4427
Masters 40+, Heren
1. VIERING, Henk Swol 1894 3:11.67 6600917 3:20.52
50m: 44.43 44.43 100m: 1:35.22 50.79 150m: 2:28.84 53.62 200m:  3:20.52 51.68
AFGEM TRETHEWIE, Phil Old Dutch Breda 2:21.80 6501315
Masters 45+, Heren
1. DELFOSSE, Olivier CNSW 2:05.46  344/63 2:00.64
50m: 27.61 27.61 100m: 58.61 31.00 150m: 1:29.79 31.18 200m:  2:00.64 30.85
2. BRINK, Jan De Stormvogel 2:07.26 6200091 2:19.30
50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.55 35.63 150m: 1:43.60 36.05 200m:  2:19.30 35.70
3. HUISMAN, Edzo Aquapoldro 2:22.51 6301029 2:19.75
50m: 32.75 32.75 100m: 1:08.19 35.44 150m: 1:43.92 35.73 200m: 2:19.75 35.83
4. VAN VLIET, Ron De Stormvogel 2:29.14 6100849 2:22.58
50m: 32.61 32.61 100m:  1:09.09 36.48 150m: 1:46.77 37.68 200m: 2:22.58 35.81
5. DE KROON, Joost AquAmigos 2:24.20 6400999 2:28.60
50m: 34.21 34.21 100m: 1:11.77 37.56 200m: 2:28.60 1:16.83
6. CARBOEX, Roel PSV 2:49.99 6401303 2:52.12
50m: 38.34 38.34 100m: 1:22.06 43.72 150m: 2:07.70 45.64 200m: 2:52.12 44.42
7. VAN DE VEN, Johan PSV 3:07.64 6400903 3:12.92
50m: 45.11 45,11 100m: 1:34.27 49.16 150m: 2:24.66 50.39 200m: 3:12.92 48.26
Masters 50+, Heren
1. BROER, Richard Plons 2:20.00 5900077 2:16.96
50m: 31.15 31.15 100m: 1:05.87 34.72 150m: 1:41.91 36.04 200m: 2:16.96 35.05
2. DE LANGE, Wim Electrolux AZC 2:32.98 5800533 2:31.83
50m: 32.59 32.59 100m: 1:10.18 37.59 200m: 2:31.83 1:21.65
Masters 55+, Heren
1. HUSSLAGE, Pieter Old Dutch Breda 2:41.01 5300091 2:45.33
50m: 37.77 37.77 100m: 1:20.54 42.77 150m: 2:03.35 42.81 200m: 2:45.33 41.98
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd
Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 3, 200m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. VAN GEEL, Mar Old Dutch Breda 3:05.14 4700135 3:15.20
50m: 42.95 42.95 100m: 1:33.35 50.40 150m: 2:25.30 51.95 200m: 3:15.20 49.90

Masters 65+, Heren

1. BAAY, Nico Old Dutch Breda 3:35.51 4200053 3:34.73
50m: 49.26 49.26 100m: 1:43.66 54.40 150m:  2:40.10 56.44 200m: 3:34.73 54.63

Masters 70+, Heren
1. GEERS, Nic Van Uden-de Gouwe 2:39.00 3800007 2:33.73

50m: 35.85 35.85 100m: 1:15.66 39.81 150m: 1:55.81 40.15 200m:  2:33.73 37.92

Masters 20+, Dames

1. ZUYDERWIJK, Gerrie TZC Vahalis 2:24.67 8704828 2:26.48
50m: 32.76 32.76 100m: 1:09.23 36.47 150m: 1:47.85 38.62 200m: 2:26.48 38.63
2. VAN DEN BOOM, Annita Nautilus 2:32.54 8500352 2:35.17
50m: 34.15 34.15 100m: 1:13.06 38.91 150m: 1:54.12 41.06 200m: 2:35.17 41.05
3. VAN LIEROP, Amy DZT '62 2:43.99 8602280 2:59.16

50m: 38.35 38.35 100m: 1:22.06 43.71 150m: 2:10.45 48.39 200m: 2:59.16 48.71

Masters 25+, Dames

1. VAN ESCH, Roos Trb/Res 2:15.75 8200468 2:22.08
50m:  32.46 32.46 100m: 1:.07.79 3533 150m:  1:44.52 36.73 200m: 2:22.08  37.56
1. HOOGENDAM, Linda D'Elft 2:19.16 8300892 2:22.08
50m: 3253 32.53 100m: 1.08.73  36.20 150m:  1:46.32 37.59 200m: 2:22.08  35.76
3. VERVUEREN, Caroline SVAZ 2:29.22  SVAZ/121/81 2:30.04
50m:  34.23 34.23 100m: 1:12.34 3811 150m: 1:51.58 39.24 200m: 2:30.04  38.46
4. VAN BIINEN, Jesse BZV 's-hertogenbosch 2:35.24 8101996 2:34.35

50m: 35.23 35.23 100m: 1:13.77 38.54 150m: 1:54.54 40.77 200m: 2:34.35 39.81

Masters 30+, Dames

1. JOLING, Liselotte PSV 2:35.00 7500268 2:27.06
50m: 34.89 34.89 100m: 1:12.06 37.17 150m:  1:49.89 37.83 200m:  2:27.06 37.17
2. VAN GENDT, Jolanda PSV 2:36.24 7800266 2:37.00
50m: 35.48 35.48 100m: 1:14.75 39.27 150m: 1:55.82 41.07 200m:  2:37.00 41.18
3. BRABER, Roelien De Stormvogel 2:43.98 7901298 2:44.36
50m: 37.21 37.21 100m: 1:19.45  42.24 150m:  2:02.61 43.16 200m:  2:44.36 41.75
AFGEM BERG, Michelle BZV 's-hertogenbosch 2:41.10 7800048

Masters 35+, Dames

1. VAN DER MEER, Gudule PSV 2:28.00 7200396 2:29.30
50m: 33.24 33.24 100m: 1:11.13 37.89 150m:  1:50.46 39.33 200m:  2:29.30 38.84
2. VAN DEN BROEK, Natalie Nautilus NT 7300810 2:55.93

50m: 37.25 37.25 100m: 1:20.03 42.78 200m: 2:55.93  1:35.90
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd

Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag, Masters 35+

Rang

3. BREMAN, Evelien

50m: 39.83 39.83

Masters 40+, Dames

1. VRIJHOEVEN, Nicole

50m: 36.63 36.63
2. ROMMERS, Karin

50m: 38.01 38.01
3. BAK, Ineke

50m: 39.01 39.01
4. VAN VELDEN, Conny

50m: 41.19 41.19

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

AFGEM VAN DE MOORTEL, Kristien

Masters 45+, Dames

AFGEM VAN RIJSEWIJIK, Irene

Masters 50+, Dames

1. VERHAGEN, Patty

50m: 36.48 36.48
Masters 55+, Dames
1. BAK, Gonnie
50m: 49.34 49.34

Masters 60+, Dames

1. V. HUISSTEDEN, Loekie

50m: 51.96 51.96

Masters 65+, Dames
1. VAN DER VEEN, Matty

50m: 47.86 47.86
Masters 75+, Dames
1. DE VOS, Annie
50m: 57.53 57.53

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

Nautilus

1:28.27 48.44 150m: 2:22.78
PSV

1:17.41 40.78 150m:  1:59.28
PSSV

1:21.01 43.00 150m: 2:06.75
Luctor et Emergo

1:25.01 46.00 200m: 3:02.63
AZ&PC

1:27.70 46.51 150m: 2:16.81
SHARK

PSV

AgquAmigos

1:15.41 38.93 150m: 1:55.31
PSV

1:43.47 54.13 200m: 3:37.63
AZ&PC

1:52.20 1:00.24 150m: 2:55.75
Old Dutch Breda

1:40.06 52.20 150m: 2:34.43
Old Dutch Breda

2:03.30 1:05.77 150m: 3:11.53

In.tijd

NT
54.51

2:42.11
41.87

2:55.21
45.74

2:56.20
1:37.62

3:07.26
49.11

2:48.09

3:10.00

2:36.33
39.90

3:25.49
1:54.16

4:32.49
1:03.55

3:16.54
54.37

4:17.33
1:08.23

Tijd

3:15.85
53.07

7200878
200m: 3:15.85

6900834
200m:  2:40.63

6700610
200m:  2:50.11

6500004

2:40.63
41.35

2:50.11
43.36

3:02.63

6500446
200m: 3:04.13

SHARK/315/69

3:04.13
47.32

6300472

5900146
200m: 2:34.18

2:34.18
38.87

5100002 3:37.63

4500002
200m: 3:58.75

3:58.75
1:03.00

4400020
200m:  3:27.62

3:27.62
53.19

3400004
200m:  4:19.85

4:19.85
1:08.32
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd

Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 4 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
31-10-2009 - 14:12 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Masters 20+, Heren
1. SLIPPENS, Niek Nautilus 29.97 8805865 30.13
Masters 25+, Heren
1. KLOP, Dennis De Biesboschzwemmers 33.75 8302643 34.05
2. VISSER, Lars De Stormvogel NT 8202379 39.82
Masters 30+, Heren
1. BASTIN, Vincent Chaudfontaine Thermale Natation 29.99 CHTHN/342/77 29.66
2. KALEK, Olivier CNBA 30.00 CNBA/785/75 35.00
Masters 35+, Heren
1. VAN HOLSTEYN, Oscar AquAmigos 29.24 7100373 29.58
2. CRESTI, Danilo PSV 36.80 7401347 35.24
Masters 40+, Heren
1. VAN DARTEL, Erik PSv 29.44 6700185 29.13
2. VAN DER HEIJDEN, Roeland PSV 32.42 6701389 32.46
3. VAN DE PORT, Milco Luctor et Emergo 55.00 6701427 49.72
Masters 45+, Heren
1. GODEAUX, lionel CNSW 28.74 014/60 28.10
2. VOLLEBERGH, Fred De Pinquin 29.43 6100641 29.98
3. KAMPHUIS, Dolph De Stormvogel 31.14 6301267 31.44
4. VAN VLIET, Frank PSV 34.00 6400927 32.14
5. BARTEN, Wilbert Nautilus 33.55 6400025 33.56
6. SCHUTTE, André De Stormvogel 33.52 6000521 34.80
7. VAN GASTEREN, Rik AquAmigos 1:00.20 6401015 48.08
Masters 50+, Heren
1. ARIAENS, Joop PSSV 29.73 5900747 29.98
Masters 55+, Heren
1. CADIAT, Jean-Marie Boust 28.76 BOUST/278/53 27.94
Masters 60+, Heren
1. UIJTENBOGAART, Donald Het Y 33.88 4700107 33.77
Masters 65+, Heren
1. HANOU, Rob PSSV 39.00 4300109 39.58
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd

Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Masters 20+, Dames

1. VAN LEEUWEN, Elles PSV 31.10 8602240 31.83

2. VAN STIPRIAAN, Nienke PSSV 33.00 8703970 33.60
Masters 25+, Dames

1. BRABER, Marlie De Stormvogel 36.10 8001638 37.28

2. DE LAAT, Inge AquAmigos 38.67 8101994 39.36

3. KOSTER, Susanne PSV 48.00 8403210 42.25

4. EERDEN, Anne PSV 47.02 8201978 45.32
Masters 30+, Dames

1. LOK, Angelique De Stormvogel 33.95 7500778 34.69

2. DEN HOUDIJKER, Mirjam ZPB H&L 42.09 7801096 42.11
Masters 35+, Dames

DIS DIELEMAN, Annetje PSSV 36.08 7100130
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren)., gestopt na 5m

Masters 40+, Dames

1. VAN DEN HEUVEL, Karin AquAmigos 36.34 6600188 36.24

2. RISCHEN, Mariska TZC Vahalis 37.94 6900862 37.28

3. GUNTHER, Korsine TZC Vahalis NT 6700614 50.40
Masters 45+, Dames

1. VAN DOESBURG, Agnes PSV 34.86 6000264 35.56
Programmanr. 5 100m wisselslag 20 - 94 jaar
31-10-2009 - 14:19 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 25+, Heren

1. ALTHUIS, Remco van SBC2000 1:10.48 8300029 1:10.96
Masters 35+, Heren

1. DA DEPPO, Gerard DBD 1:17.26 7001509 1:15.74

2. BROODMAN, Christian Plons 1:20.00 7001489 1:21.98

3. VAN MARKESTEIJN, Dennis Zv Olympia 1:22.81 7201333 1:25.01
Masters 40+, Heren

1. DE WIJN, Pieter-Sjoerd Aqua-Novio '94 1:17.26 6501027 1:19.60
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AFGEM

Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd
Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 5, 100m wisselslag

Masters 45+, Heren

1. VOLLEBERGH, Fred
WIRTZ, John
KLAREN, Michiel
VAN ELSEN, Hans
DE LAAT, Jan
PHAFF, Ron

aprwn

Masters 50+, Heren

BROER, Richard
ZWIERS, Willem

VAN KRAAY, Bert
VAN DOESBURG, Bart
DE LANGE, Wim
KRAMER, Abe

ok wnE

Masters 55+, Heren

1. CADIAT, Jean-Marie

Masters 60+, Heren

1. UIJTENBOGAART, Donald
2. VAN GEEL, Mar

Masters 65+, Heren
1. BAAY, Nico

Masters 20+, Dames

1. HENDRIKX, Femke

2. METHORST, Tonny

3. STOORP, Lisanne

4, SCHELLEKENS, Sandra
5

. VAN DEN DOESELAAR, Nicole

Masters 25+, Dames

DE KOOTER, Francijna
2. HOOGENDAM, Linda
3. DE KOK, Renee

4, STRIK, Marie-José

=

Masters 30+, Dames

1. VAN DRUNEN, Claudia

2. LOK, Angelique

3. DE VOS-BOERSEN, Claudia
Masters 35+, Dames

1. VAN DER MEER, Gudule

De Pinquin

De Stormvogel
PSV

De Stormvogel
AquAmigos
PSV

Plons
AquAmigos
PSV

PSV

Electrolux AZC
De Stormvogel

Boust

Het Y
Old Dutch Breda

Old Dutch Breda

DZT '62

De Biesboschzwemmers
DBD

Neptunus'58

BZV 's-hertogenbosch

De Biesboschzwemmers
D'Elft
PSSV
DBD

AquAmigos
De Stormvogel
Zv Olympia

PSV

1:10.28
1:20.53
1:19.29
1:23.29
1:30.17
1:11.98

1:12.00
1:16.73
1:20.00
1:20.00
1:20.43
1:57.44

1:10.12

1:16.19
1:45.09

1:50.94

1:06.41
1:15.41
1:21.16
1:21.04

NT

1:17.00
1:18.16
1:25.22
1:34.38

1:14.12
1:23.91
1:32.00

1:16.00

6100641
6301131
6201087
6000963
6000861
6200495

5900077
5800505
5800683
5600463
5800533
5700481

1:10.66
1:17.39
1:17.41
1:21.89
1:30.93

1:12.92
1:14.98
1:16.24
1:19.53
1:19.61
1:54.25

BOUST/278/531:07.12

4700107
4700135

4200053

8801698
8802998
8805698
8503416
8500692

8000634
8300892
8403350
8704924

7700810
7500778
7500850

7200396

1:16.76
1:49.67

1:53.87

1:07.37
1:15.39
1:21.66
1:22.84
1:32.85

1:18.64
1:21.10
1:26.10
1:36.27

1:17.06
1:27.40
1:33.39

1:14.17
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd

Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 5, 100m wisselslag

Masters 40+, Dames

1. WIINJA-VISSER, Annette De Biesboschzwemmers 1:16.70 6700528 1:16.23
2. VAN DEN HEUVEL, Karin AgquAmigos 1:21.01 6600188 1:22.38
3. ROMMERS, Karin PSSV 1:30.00 6700610 1:27.59
4. VAN VELDEN, Conny AZ&PC 1:39.88 6500446 1:35.19
Masters 45+, Dames
1. VERDONK, Gabrielle Luctor et Emergo 1:26.71 6200210 1:30.23
2. MASSEE, Machteld PSV 1:32.81 6300458 1:33.92
Masters 50+, Dames
1. PIJTAK-RADERSMA, Atie AZ&PC 1:15.61 5600048 1:16.23
2. VERHAGEN, Patty AquAmigos 1:19.94 5900146 1:22.99
3. BAL, Lenie De Stormvogel NT 5800186 1:52.38
4, ESTEVES PERCHE, Helena PSV 2:10.00 5700166 1:59.47
Masters 55+, Dames
1. BOER-BUYS, Conny Vlaardingen 1:24.00 5000006 1:24.18
2. BAK, Gonnie PSV 1:41.64 5100002 1:47.22
Masters 65+, Dames
1. VAN DER VEEN, Matty Old Dutch Breda 1:44.35 4400020 1:47.38
Programmanr. 6 25m vrije slag 20 - 94 jaar
31-10-2009 - 14:34 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Masters 20+, Heren
1. ONINK, Melvin TZC Vahalis NT 8604535 16.99
Masters 25+, Heren
1. VISSER, Lars De Stormvogel 14.15 8202379 14.90
AFGEM AANRAAD, Frank PSV 16.00 8001821
Masters 30+, Heren
1. SMITS, Ronald PSSV 11.77 7800981 11.56
2. MASSET, Frederic Chaudfontaine Thermale Natation 13.49 CHTHN/079/79 12.46
3. BASTIN, Vincent Chaudfontaine Thermale Natation 13.49  CHTHN/342/77 12.47
4, KALEK, Olivier CNBA 13.50 CNBA/785/75 12.71
5. VAN DER KALLEN, Jeroen BZV 's-hertogenbosch 12.80 7701417 12.85
6. RUIJS, Han RZ 13.15 7901867 13.51
7. VAN LUENEN, Walter BZV 's-hertogenbosch 13.82 7501237 14.11
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd

Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 35+, Heren

1.
2.
3.

CORNET, Harry
CRESTI, Danilo
VAN DARTEL, Edwin

Masters 40+, Heren

1.
2
3.
4,
5.
6.
AFGEM
AFGEM

VAN DER HEIJDEN, Roeland
STEENHUIS, Harm-Jan

DE WIJN, Pieter-Sjoerd
MATLA, Harold

0OS, Arno

VAN DE PORT, Milco

DE BOK, Arjon

TRETHEWIE, Phil

Masters 45+, Heren

KAMPHUIS, Dolph
FOLKER, Peter
VAN VLIET, Frank
DE KROON, Joost
HUISMAN, Edzo

DE LANGE, Peter
WIRTZ, John
CARBOEX, Roel
VAN WIJK, Rob
SLORT, Wim

VAN DE VEN, Johan
TERSLUYSEN, Willie

Masters 50+, Heren

1.
2.
3.

ZWIERS, Willem
DE LANGE, Wim
VAN ELDEREN, Berry

Masters 55+, Heren

1.
2.
3.

BREVE, Brend
HUSSLAGE, Pieter
LANGUILLIER, Etienne

Masters 60+, Heren

1.

VAN GEEL, Mar

Masters 65+, Heren

1.
2.

HARTELOH, Hans
VAN DER WALLE, Frans

De Biesboschzwemmers
PSV
BZV 's-hertogenbosch

PSV

Hydropower Masters Swim Club
Aqua-Novio '94

PSV

Neptunus'58

Luctor et Emergo

De Biesboschzwemmers

Old Dutch Breda

De Stormvogel
Aqua-Novio '94
PSV
AquAmigos
Aquapoldro

De Stormvogel

De Stormvogel

PSV

DES

BZV 's-hertogenbosch
PSV

Nautilus

AquAmigos
Electrolux AZC
PSV

PSV
Old Dutch Breda
CNSW

Old Dutch Breda

DES
Old Dutch Breda

11.67
14.00
NT

12.77
14.00
13.56
12.32
15.40
23.00
12.10
12.60

NT
12.92
13.50
13.20
13.22
13.13

NT
14.39
14.66
16.53
17.09
23.00

12.99
13.51
16.87

13.29
13.41
24.00

16.39

15.64
18.70

7100175 11.76
7401347 13.61
74AGVO00 15.22
6701389 13.16
358J-01NOV  14.06
6501027 14.33
6800591 14.96
6701437 15.05
6701427 26.07
6900125

6501315

6301267 12.64
6401021 12.98
6400927 13.09
6400999 13.27
6301029 13.46
6000933 13.61
6301131 13.65
6401303 14.98
6401213 15.19
6201005 16.83
6400903 17.48
6401301 18.52
5800505 13.46
5800533 13.72
5600461 17.01
5200265 13.05
5300091 13.90
061/50 23.76
4700135 16.81
4200059 15.49
4300089 19.04
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AFGE

Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd
Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 70+, Heren

1. TERSTEEG, Ad
2. DEELEN, Hans

Masters 20+, Dames

1. CLEMENT, Dominique
2. ZUYDERWIJK, Gerrie
3. VAN LIEROP, Amy

Masters 25+, Dames

1. AMPERSE-BOEKHOUT, Sabrina
2. VAN BIINEN, Jesse

3. BRABER, Marlie

4. DE LAAT, Inge

5. BOEYKENS, Mariska

Masters 30+, Dames

=

BRABER, Roelien

2. VAN GENDT, Jolanda

3. JOLING, Liselotte

4. VAN BRUXVOORT, Clementine

Masters 35+, Dames

=

VAN NIEJENHUIS, Trudie
2. BRINK, Conzuela

3. DE KORT, Sylvia

4. ROKS, Suzy

Masters 40+, Dames

1. HEIJDEMAN-DURAN, Francoise
1. VAN DEN HEUVEL, Karin

3. BAK, Ineke

4. VRIJHOEVEN, Nicole

5. SLORT, Ineke

6. VAN DEN HEUVEL, Bep

7. VAN GEEL, Monique

M VAN DE MOORTEL, Kristien

Masters 45+, Dames

1. VAN DOESBURG, Agnes

2. VERDONK, Gabrielle

3. VAN ZIJL, Yvonne

4. TEBAK, Noor

5. VAN BALLEGOOYEN, Michella
M VAN RIJSEWIJK, Irene

Old Dutch Breda
de Lansingh

DBD
TZC Vahalis
DZT '62

De Biesboschzwemmers
BZV 's-hertogenbosch
De Stormvogel
AgquAmigos

De Zilvermeeuw

De Stormvogel
PSV

PSV

ZPB H&L

DES

De Stormvogel
Luctor et Emergo
De Zilvermeeuw

AZ&PC

AquAmigos

Luctor et Emergo
PSV

BZV 's-hertogenbosch
Old Dutch Breda

De Zilvermeeuw
SHARK

PSV

Luctor et Emergo
BZV 's-hertogenbosch
PSV

TZC Vahalis

PSV

19.87
25.53

14.00
14.10
15.88

13.70
15.07
14.66
15.69
38.42

14.24
15.00
14.14
18.66

14.12

NT
22.74
25.19

15.50
15.30
15.59
15.67
16.50
17.65
24.82
15.29

14.86
15.06
17.54
18.37

NT
17.13

3900021 20.86
3600021 23.15
8503574 13.61
8704828 13.92
8602280 16.26
8100120 14.12
8101996 14.61
8001638 14.84
8101994 15.66
8302618 45.64
7901298 14.40
7800266 15.10
7500268 15.50
7700138 17.14
7100444 13.96
7000744 15.72
7000852 21.07
7200858 26.40
6900222 15.40
6600188 15.40
6500004 15.72
6900834 15.89
6600552 16.89
6600560 17.60
6500474 24.34
SHARK/315/69
6000264 15.12
6200210 15.24
6300402 17.01
6200380 19.04
6300474 19.28
6300472
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd

Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. BAL, Lenie De Stormvogel 20.20 5800186 20.86
2. KUIPERS, Mies Old Dutch Breda 22.89 5800202 22.78
Masters 55+, Dames
1. HENSEN, Carla PSV 20.00 5300062 17.14
Masters 70+, Dames
1. DE BUEGER, Tineke Old Dutch Breda 25.40 3700010 24.57
Masters 75+, Dames
1. DE VOS, Annie Old Dutch Breda 23.50 3400004 25.16
Programmanr. 16 50m rugslag 6a
31-10-2009 - 14:46 6a Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. SMIT, Anne Eiffel Swimmers PSV NT 9904278 43.68
2. VAN LEEUWEN, Julia Eiffel Swimmers PSV 45.83 0001464 45.10
3. KOMMER, Cynte Eiffel Swimmers PSV 53.64 9902658 52.22
4. VAN VEGHEL, Brigitte Eiffel Swimmers PSV 5458 9902656 53.21
5. BRINK, Céline De Stormvogel NT 0001836 54.30
6. DE BEIJER, Lisa Eiffel Swimmers PSV 53.95 0002814 55.45
7. V.D. PUT, Wiecke Eiffel Swimmers PSV 1:01.77 0002818 57.77
AFGEM HENDRIKS, Maikel Eiffel Swimmers PSV NT 0001637
BM BRINK, Guido De Stormvogel NT 0200199 1:08.19
Programmanr. 7 50m rugslag 20 - 94 jaar
31-10-2009 - 15:04 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Masters 25+, Heren
1. KLOP, Dennis De Biesboschzwemmers 36.96 8302643 38.64
Masters 30+, Heren
1. MARTIJN, Gino Rz 3451 7901865 35.05
2. RUIJS, Han Rz 37.50 7901867 39.96
Masters 40+, Heren
NG.ZA VIERING, Henk Swol 1894 48.96 6600917
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd

Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 7, 50m rugslag

Masters 45+, Heren

1. BRINK, Jan
2. DE LANGE, Peter
3. DE LAAT, Jan
4, VAN GASTEREN, Rik
AFGEM PHAFF, Ron
Masters 50+, Heren

1. KRAMER, Abe

Masters 65+, Heren

1. HANOU, Rob

2. VAN DER WALLE, Frans
Masters 70+, Heren

1. GEERS, Nic

Masters 20+, Dames

1. HENDRIKX, Femke

2. VAN RINGELESTIJN, Bianca
3. VAN DEN BOOM, Annita

4. VAN DEN DOESELAAR, Nicole

Masters 25+, Dames

1. BEERENDONK, Mariska

Masters 30+, Dames
1. LOK, Angelique
AFGEM BERG, Michelle

Masters 35+, Dames

1. BRINK, Conzuela
2. VAN BREUGEL, Susan
3. BREMAN, Evelien

Masters 40+, Dames

1. VAN EXTEL, Donja

Masters 45+, Dames

1. BLOEMZAAD, Marja
2. WILLEMS, Marleen

Masters 75+, Dames

1. DE VOS, Annie

De Stormvogel
De Stormvogel
AgquAmigos
AquAmigos
PSV

De Stormvogel

PSV
Old Dutch Breda

Van Uden-de Gouwe

DZT '62

PSV

Nautilus

BZV 's-hertogenbosch

De Zilvermeeuw

De Stormvogel
BZV 's-hertogenbosch

De Stormvogel
Nautilus
Nautilus

PSV

AZ&PC
PSV

Old Dutch Breda

30.96
33.40
40.39
50.10
32.13

52.23

42.00
46.29

41.00

31.11
35.07
35.54
42.64

51.64

39.56
39.69

40.20
NT
NT

46.07

38.00
44.97

1:01.85

6200091
6000933
6000861
6401015
6200495

5700481

4300109
4300089

3800007

8801698
8502466
8500352
8500692

8403332

7500778
7800048

7000744
7200882
7200878

6600576

6100014
6000194

3400004

32.85
35.69
43.86
46.62

54.37

43.99
49.73

41.69

3141
34.58
37.23
42.98

52.40

42.78

41.32
45.86
48.16

46.92

36.38
40.84

59.75
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd

Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 7, 50m rugslag

Masters 80+, Dames

1. MAANDONKS, Marianne PSV 1:20.17 2600004 1:23.51
Programmanr. 8 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
31-10-2009 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
Masters 20+, Heren
1. SLIPPENS, Niek Nautilus 1:11.36 8805865 1:10.84
50m: 32.24 32.24 100m: 1:10.84 38.60
Masters 25+, Heren
1. ALTHUIS, Remco van SBC2000 1:09.43 8300029 1:08.26
50m: 31.95 31.95 100m: 1:08.26 36.31
Masters 30+, Heren
1. BASTIN, Vincent Chaudfontaine Thermale Natation1:06.95 CHTHN/342/771:06.91
50m: 30.73 30.73 100m: 1:06.91 36.18
Masters 35+, Heren
1. VAN HOLSTEYN, Oscar AquAmigos 1:05.93 7100373 1:04.77
50m: 30.52 30.52 100m: 1:.04.77 34.25
DIS CRESTI, Danilo PSV 1:26.59 7401347
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).
Masters 40+, Heren
1. VAN DARTEL, Erik PSV 1:05.72 6700185 1:04.55
50m: 30.16 30.16 100m: 1:04.55 34.39
Masters 45+, Heren
1. VAN VLIET, Ron De Stormvogel 1:09.35 6100849 1:13.23
50m: 32.84 32.84 100m: 1:13.23 40.39
2. VAN ELSEN, Hans De Stormvogel 1:26.71 6000963 1:30.28
50m: 40.28 40.28 100m:  1:30.28 50.00
Masters 50+, Heren
1. ZWIERS, Willem AquAmigos 1:24.46 5800505 1:17.26
50m: 37.65 37.65 100m: 1:17.26 39.61
Masters 55+, Heren
1. CADIAT, Jean-Marie Boust 1:05.50 BOUST/278/531:03.23
50m: 29.70 29.70 100m: 1:03.23 33.53
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd

Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 8, 100m vlinderslag

Masters 65+, Heren
1. HANOU, Rob

Masters 20+, Dames

1. VAN LEEUWEN, Elles
50m: 3343 3343

2. SCHELLEKENS, Sandra

50m: 36.86 36.86

Masters 25+, Dames

1. HOOGENDAM, Linda

50m: 37.55 37.55
2. VERVUEREN, Caroline
50m: 37.31 37.31
Masters 30+, Dames
1. LOK, Angelique
50m: 37.42 37.42

2. DEN HOUDIJKER, Mirjam

50m: 43.32 43.32

Masters 40+, Dames

1. VAN DEN HEUVEL, Karin

50m: 38.16 38.16
Masters 45+, Dames
1. WOLFS, Inge
50m: 40.69 40.69

2. VERDONK, Gabrielle

Masters 50+, Dames

1. VERHAGEN, Patty

50m: 39.07 39.07

Masters 55+, Dames

1. BOER-BUYS, Conny
50m:  36.99 36.99

Masters 65+, Dames

1. VAN DER VEEN, Matty
50m: 55.36 55.36

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

PSV
PSV
1:12.21  38.78
Neptunus'58
1:21.71  44.85
D'EIft
1:23.06 4551
SVAZ
1:24.46  47.15

De Stormvogel

1:20.92 4350
ZPB H&L
1:35.75 5243
AquAmigos
1:21.26  43.10
Plons

1:30.90  50.21

Luctor et Emergo

AquAmigos
1:23.30  44.23

Vlaardingen
1:21.15  44.16

Old Dutch Breda
1:58.95 1:03.59

1:28.00

1:08.61

1:22.54

1:18.83

1:26.64

1:20.50

1:40.60

1:27.10

1:50.00

1:37.64

1:21.50

1:23.50

2:00.96

4300109 1:36.80
8602240 1:12.21
8503416 1:21.71
8300892 1:23.06
SVAZ/121/81 1:24.46
7500778 1:20.92
7801096 1:35.75
6600188 1:21.26
6000304 1:30.90
6200210 1:39.46
5900146 1:23.30
5000006 1:21.15
4400020 1:58.95
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd

Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 9 25m schoolslag 20 - 94 jaar
31-10-2009 - 15:19 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Masters 20+, Heren
1. ONINK, Melvin TZC Vahalis NT 8604535 21.67
Masters 25+, Heren
1. VISSER, Lars De Stormvogel 19.36 8202379 19.48
Masters 30+, Heren
1. SMITS, Ronald PSV 14.00 7800981 14.07
2. MASSET, Frederic Chaudfontaine Thermale Natation 15.00 CHTHN/079/79 15.14
3. VAN DER KALLEN, Jeroen BZV 's-hertogenbosch 16.91 7701417 16.78
4. KALEK, Olivier CNBA 18.00 CNBA/785/75 17.13
5. VAN LUENEN, Walter BZV 's-hertogenbosch 19.54 7501237 20.39
Masters 35+, Heren
1. CORNET, Harry De Biesboschzwemmers 13.85 7100175 13.95
2. VAN MARKESTEIJN, Dennis Zv Olympia 18.61 7201333 18.86
Masters 40+, Heren
1. MATLA, Harold PSV 13.58 6800591 13.26
2. VAN DER HEIJDEN, Roeland PSV 1541 6701389 15.83
3. STEENHUIS, Harm-Jan Hydropower Masters Swim Club ~ 18.00  358J-01N9V 16.85
4. OS, Arno Neptunus'58 19.19 6701437 18.86
5. VAN DE PORT, Milco Luctor et Emergo 18.77 6701427 20.04
6. VAN EETEN, Jan Nautilus NT 6701523 20.14
AFGEM DE BOK, Arjon De Biesboschzwemmers 15.49 6900125
AFGEM TRETHEWIE, Phil Old Dutch Breda 1859 6501315
Masters 45+, Heren
1. FOLKER, Peter Aqua-Novio '94 16.29 6401021 16.19
2. WIRTZ, John De Stormvogel 16.70 6301131 16.44
3. KLAREN, Michiel PSV 17.00 6201087 16.78
4. VAN VLIET, Frank PSV 18.00 6400927 17.73
5. DE LANGE, Peter De Stormvogel 17.04 6000933 17.77
6. DE LAAT, Jan AgquAmigos 19.15 6000861 20.08
7. SLORT, Wim BZV 's-hertogenbosch 21.48 6201005 21.12
7. VAN GASTEREN, Rik AquAmigos 23.00 6401015 21.12
9. TERSLUYSEN, Willie Nautilus 24.00 6401301 23.11
AFGEM PHAFF, Ron PSV 15.79 6200495
Masters 50+, Heren
1. VAN ELDEREN, Berry PSV 18.82 5600461 19.72
2. KRAMER, Abe De Stormvogel 21.36 5700481 21.94
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd

Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 9, 25m schoolslag

Masters 55+, Heren

1. HUSSLAGE, Pieter
2. LANGUILLIER, Etienne

Masters 65+, Heren

1. BAAY, Nico

Masters 70+, Heren

1. TERSTEEG, Ad
2. DEELEN, Hans

Masters 20+, Dames
1. SCHELLEKENS, Sandra

Masters 25+, Dames

1. DE KOK, Renee

2. DE KOOTER, Francijna
3. STRIK, Marie-José

4, BEERENDONK, Mariska
5. BOEYKENS, Mariska

Masters 30+, Dames

1. DE VOS-BOERSEN, Claudia

Masters 35+, Dames

1. DIELEMAN, Annetje

2. VAN NIEJENHUIS, Trudie
3. BRINK, Conzuela

4. DE KORT, Sylvia

5. ROKS, Suzy

Masters 40+, Dames

=

WIINJA-VISSER, Annette
2. SLORT, Ineke

3. BAK, Ineke

4. GUNTHER, Korsine

5. VAN GEEL, Monique

Masters 45+, Dames
1. VAN DOESBURG, Agnes
2. TEBAK, Noor

Masters 50+, Dames
1. BAL, Lenie

2. ESTEVES PERCHE, Helena

Old Dutch Breda
CNSW

Old Dutch Breda

Old Dutch Breda
de Lansingh

Neptunus'58

PSV

De Biesboschzwemmers
DBD

De Zilvermeeuw

De Zilvermeeuw

Zv Olympia

PSV

DES

De Stormvogel
Luctor et Emergo
De Zilvermeeuw

De Biesboschzwemmers
BZV 's-hertogenbosch
Luctor et Emergo

TZC Vahalis

De Zilvermeeuw

PSV
PSV

De Stormvogel
PSV

17.84
27.00

19.36

23.97
32.07

20.48

18.18
18.97
22.00
23.70
53.62

21.94

20.00
17.71
18.51
31.44
28.51

17.72
20.46
20.86
25.51
28.43

18.45
22.00

22.55
25.00

5300091
061/50

4200053

3900021
3600021

8503416

8403350
8000634
8704924
8403332
8302618

7500850

7100130
7100444
7000744
7000852
7200858

6700528
6600552
6500004
6700614
6500474

6000264
6200380

5800186
5700166

18.73
28.44

19.91

26.69
29.98

20.50

17.92
18.52
20.54
24,51
52.69

21.87

17.57
18.11
18.57
27.65
29.19

17.10
20.77
21.11
23.82
28.94

17.82
22.50

22.42
23.67
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd
Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 9, 25m schoolslag

Masters 55+, Dames

1. BAK, Gonnie PSV 22.00 5100002 23.47
Masters 70+, Dames
1. GEURTS, Lottie PSSV 23.97 3500008 24.94
2. DE BUEGER, Tineke Old Dutch Breda 27.17 3700010 27.12
Masters 75+, Dames
1. DE VOS, Annie Old Dutch Breda 30.26 3400004 31.12
Programmanr. 17 25m vlinderslag 9a
31-10-2009 - 15:29 9a Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. VAN LEEUWEN, Julia Eiffel Swimmers PSV 20.51 0001464 18.54
2. SMIT, Anne Eiffel Swimmers PSV NT 9904278 18.69
3. DE BEIJER, Lisa Eiffel Swimmers PSV NT 0002814 24.57
4. VAN VEGHEL, Brigitte Eiffel Swimmers PSV 28.06 9902656 25.52
5. BRINK, Céline De Stormvogel NT 0001836 26.22
6. V.D. PUT, Wiecke Eiffel Swimmers PSV NT 0002818 27.87
DIS KOMMER, Cynte Eiffel Swimmers PSV 25.15 9902658 24.94
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM HENDRIKS, Maikel Eiffel Swimmers PSV 23.32 0001637
Programmanr. 10 50m vrije slag 20 - 94 jaar
31-10-2009 - 15:30 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Masters 20+, Heren
1. ONINK, Melvin TZC Vahalis 41.59 8604535 41.56
Masters 25+, Heren
1. KLOP, Dennis De Biesboschzwemmers 28.94 8302643 28.88
2. VISSER, Lars De Stormvogel 31.44 8202379 32.47
AFGEM AANRAAD, Frank PSV 35.00 8001821
Masters 30+, Heren
1. SMITS, Ronald PSSV 26.51 7800981 25.23
2. BASTIN, Vincent Chaudfontaine Thermale Natation 28.25 CHTHN/342/77 26.82
3. MASSET, Frederic Chaudfontaine Thermale Natation 28.25 CHTHN/079/79 27.06
4, KALEK, Olivier CNBA 28.26 CNBA/785/75 27.77
5. MARTIJN, Gino RZ 28.03 7901865 28.16
6. VAN DER KALLEN, Jeroen BZV 's-hertogenbosch 28.00 7701417 28.32
7. RUIJS, Han RZ 29.40 7901867 29.46
8. VAN LUENEN, Walter BZV 's-hertogenbosch 30.73 7501237 32.23
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd

Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 35+, Heren

1.

2
3
4,
5

CORNET, Harry
DA DEPPO, Gerard

. VAN MARKESTEIJN, Dennis

BROODMAN, Christian

. VAN DARTEL, Edwin

Masters 40+, Heren

1.
2.

4,
5.
AFGEM
AFGEM

DE WIJN, Pieter-Sjoerd
OS, Arno

VAN EETEN, Jan
VIERING, Henk

VAN DE PORT, Milco
DE BOK, Arjon
TRETHEWIE, Phil

Masters 45+, Heren

GODEAUX, lionel
DELFOSSE, Olivier
VOLLEBERGH, Fred
VAN VLIET, Ron
FOLKER, Peter
KAMPHUIS, Dolph
DE KROON, Joost
HUISMAN, Edzo
KLAREN, Michiel
SCHUTTE, André
VAN WIJK, Rob
CARBOEX, Roel

DE LAAT, Jan

VAN GASTEREN, Rik
SLORT, Wim

VAN DE VEN, Johan

Masters 50+, Heren

No ok wd

ARIAENS, Joop

VAN KRAAY, Bert
BROER, Richard
ZWIERS, Willem

DE LANGE, Wim

VAN DOESBURG, Bart
KRAMER, Abe

Masters 55+, Heren

1. CADIAT, Jean-Marie
2. HUSSLAGE, Pieter

De Biesboschzwemmers
DBD

Zv Olympia

Plons

BZV 's-hertogenbosch

Aqua-Novio '94
Neptunus'58

Nautilus

Swol 1894

Luctor et Emergo

De Biesboschzwemmers
Old Dutch Breda

CNSW

CNSW

De Pinquin

De Stormvogel
Aqua-Novio '94
De Stormvogel
AquAmigos
Aquapoldro
PSV

De Stormvogel
DES

PSV
AquAmigos
AquAmigos
BZV 's-hertogenbosch
PSV

PSV

PSV

Plons
AgquAmigos
Electrolux AZC
PSV

De Stormvogel

Boust
Old Dutch Breda

NT
29.98
30.48
30.76

NT

29.26
33.99

NT
41.22
42.96
26.46
27.47

25.18
26.00
27.22
27.78
28.21
28.02
28.64
28.50
33.89
31.18
31.89
32.37
33.42
40.14
37.50
37.00

27.99
33.00
28.00
28.24
30.06
33.00
38.98

27.42
29.50

7100175 25.38
7001509 29.22
7201333 30.73
7001489 30.81
74AGV00 33.94
6501027 29.95
6701437 34.30
6701523 35.28
6600917 41.93
6701427 45.91
6900125

6501315

014/60 24.92
344/63 25.48
6100641 27.46
6100849 27.72
6401021 27.90
6301267 28.32
6400999 28.69
6301029 28.86
6201087 29.48
6000521 30.97
6401213 32.07
6401303 34.16
6000861 34.32
6401015 35.33
6201005 37.46
6400903 43.17
5900747 27.72
5800683 27.76
5900077 27.99
5800505 29.49
5800533 30.36
5600463 31.02
5700481 40.07

BOUST/278/53 26.87
5300091 30.90
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd
Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. UIJTENBOGAART, Donald
2. VAN GEEL, Mar

Masters 65+, Heren

1. HARTELOH, Hans
2. BAAY, Nico
3. VAN DER WALLE, Frans

Masters 70+, Heren

1. GEERS, Nic
2. TERSTEEG, Ad

Masters 20+, Dames

1. HENDRIKX, Femke
ZUYDERWIJK, Gerrie

VAN STIPRIAAN, Nienke
METHORST, Tonny

STOOP, Lisanne

VAN LIEROP, Amy

VAN DEN DOESELAAR, Nicole

No ok wd

Masters 25+, Dames

VERVUEREN, Caroline
AMPERSE-BOEKHOUT, Sabrina
VAN BIIJNEN, Jesse

BRABER, Marlie

DE LAAT, Inge

EERDEN, Anne

KOSTER, Susanne
BEERENDONK, Mariska
BOEYKENS, Mariska

©CoNoGr~WNE

Masters 30+, Dames

1. VAN DRUNEN, Claudia
BRABER, Roelien

VAN GENDT, Jolanda

LOK, Angelique

JOLING, Liselotte

DE VOS-BOERSEN, Claudia
BERG, Michelle

Het Y
Old Dutch Breda

DES
Old Dutch Breda
Old Dutch Breda

Van Uden-de Gouwe
Old Dutch Breda

DZT '62

TZC Vahalis

PSV

De Biesboschzwemmers
DBD

DZT '62

BZV 's-hertogenbosch

SVAZ

De Biesboschzwemmers
BZV 's-hertogenbosch
De Stormvogel
AquAmigos

PSV

PSV

De Zilvermeeuw

De Zilvermeeuw

AquAmigos

De Stormvogel

PSV

De Stormvogel

PSV

Zv Olympia

BZV 's-hertogenbosch

31.16
36.19

36.74
41.97
43.94

32.00
47.17

26.61
29.74
30.00
29.64
31.80
34.24
39.42

30.86
30.81
30.86
31.78
33.81
35.80
42.00
44.26
1:20.02

28.40
31.01
32.36
31.13
31.04
38.46
32.26

4700107 30.62
4700135 37.17
4200059 35.15
4200053 45.31
4300089 46.66
3800007 32.34
3900021 47.92
8801698 26.81
8704828 29.95
8703970 30.06
8802998 30.10
8805698 32.08
8602280 34.59
8500692 37.43
SVAZ/121/81  30.22
8100120 31.44
8101996 31.59
8001638 33.09
8101994 33.77
8201978 37.45
8403210 38.19
8403332 45.00
8302618 1:41.79
7700810 29.07
7901298 31.52
7800266 32.20
7500778 33.49
7500268 33.49
7500850 38.03
7800048
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd

Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 35+, Dames

1.

ok wn

VAN NIEJENHUIS, Trudie
DIELEMAN, Annetje
REINHARD, Anja

VAN DEN BROEK, Natalie
BRINK, Conzuela

DE KORT, Sylvia

Masters 40+, Dames

no akrwnpE

O

AFGEM

ROMMERS, Karin
VRIJHOEVEN, Nicole
RISCHEN, Mariska
SLORT, Ineke
GUNTHER, Korsine
VAN EXTEL, Donja
VAN DEN HEUVEL, Bep

AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

VAN DE MOORTEL, Kristien

Masters 45+, Dames

WILLEMS, Marleen
VERDONK, Gabrielle
MASSEE, Machteld
VAN ZIJL, Yvonne

VAN BALLEGOOYEN, Michella

VAN RIJSEWIIK, Irene

Masters 50+, Dames

1.

2.
3.
4

VERHAGEN, Patty
ESTEVES PERCHE, Helena
BAL, Lenie

KUIPERS, Mies

Masters 55+, Dames

1.
2.
3.

BOER-BUYS, Conny
HENSEN, Carla
BAK, Gonnie

Masters 80+, Dames

1.

MAANDONKS, Marianne

DES

PSV

Plons

Nautilus

De Stormvogel
Luctor et Emergo

PSV

PSV

TZC Vahalis

BZV 's-hertogenbosch
TZC Vahalis

PSV

Old Dutch Breda

SHARK

PSV

Luctor et Emergo
PSV

BZV 's-hertogenbosch
TZC Vahalis

PSV

AquAmigos
PSV

De Stormvogel
Old Dutch Breda

Vlaardingen
PSV

PSV

PSV

30.50
35.00
32.50

NT
34.83
51.20

35.21
33.67
36.26
38.33
42.79
39.13
39.28

33.88

32.42
3291
37.54
39.68
46.61
39.25

31.68
45.00

NT
53.95

30.50
42.00
42.58

1:12.73

7100444 31.52
7100130 32.11
7000818 32.39
7300810 34.90
7000744 37.12
7000852 49.11
6700610 33.79
6900834 34.22
6900862 34.33
6600552 38.04
6700614 40.46
6600576 40.75
6600560
SHARK/315/69
6000194 33.27
6200210 34.16
6300458 37.46
6300402 38.98
6300474 45.91
6300472

5900146 34.14
5700166 43.93
5800186 48.83
5800202 52.42
5000006 29.99
5300062 39.18
5100002 44.45
2600004  1:11.64

Splash Meet Manager 2007, Build 4743

Registered to Eiffel Swimmers PSV

31-10-2009 20:48 - pagina 23



Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd
Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 11 4 x 50m schoolslag Ift 80 - 319
31-10-2009 - 15:52 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
160+, Heren
1. PSV1 PSV 2:29.85 2:32.26
VAN DER HEIJDEN, Roeland 67 35.42 KLAREN, Michiel 62 37.86
VAN ELDEREN, Berry 56 42.78 VAN DARTEL, Erik 67 36.20
2. De Stormvogel 3 De Stormvogel 2:35.46 2:39.06
SCHUTTE, André 60 39.81 VAN ELSEN, Hans 60
DE LANGE, Peter 60 KAMPHUIS, Dolph 63
240+, Heren
1. Old Dutch 2 Old Dutch Breda 3:02.95 3:12.16
VAN GEEL, Mar 47 46.04 TERSTEEG, Ad 39
HUSSLAGE, Pieter 53 BAAY, Nico 42
120+, Dames
1. De Zilvermeeuw 1 De Zilvermeeuw 4:30.92 4:48.12
ROKS, Suzy 72 BEERENDONK, Mariska 84 1:47.53
VAN GEEL, Monique 65 BOEYKENS, Mariska 83 1:03.26
200+, Dames
1. Old Dutch 2 Old Dutch Breda 3:29.28 3:40.81
KUIPERS, Mies 58 56.08 VAN DEN HEUVEL, Bep 66 51.51
DE BUEGER, Tineke 37 1:00.23 VAN DER VEEN, Matty 44 52.99
240+, Dames
1. PSV1 PSV 3:42.86 3:48.64
VAN DOESBURG, Agnes 60 41.55 BAK, Gonnie 51
ESTEVES PERCHE, Helena 57 MAANDONKS, Marianne 26
80+, Gemengd
1. BBZ1 De Biesboschzwemmers 2:20.77 2:23.70
WIINJA-VISSER, Annette 67 37.45 KLOP, Dennis 83
METHORST, Tonny 88 CORNET, Harry 71
120+, Gemengd
1. PSV1 PSV 2:18.22 2:20.61
MATLA, Harold 68 29.38 DE KOK, Renee 84 39.79
DIELEMAN, Annetje 71 37.68 SMITS, Ronald 78 33.76
2. De Stormvogel 1 De Stormvogel 2:47.63 2:57.93
BRINK, Conzuela 70 43.32 VISSER, Lars 82 44.88
LOK, Angelique 75 50.36 VAN VLIET, Ron 61 39.37
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd
Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 11, 4 x 50m schoolslag

160+, Gemengd

1. De Stormvogel 2 De Stormvogel 2:45.67 2:59.02
BAL, Lenie 58 50.99 WIRTZ, John 63 37.72
BRABER, Roelien 79 49.50 BRINK, Jan 62 40.81
Programmanr. 12 400m wisselslag 20 - 94 jaar
31-10-2009 - 16:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

Masters 30+, Heren

1. PETERS, Ralf KZPC 5:22.28 7600737 5:08.08
50m: 3245 3245  150m: 1:51.20  40.94 250m: 3:1433  44.13  350m: 4:33.95  35.09
100m: 1:10.26  37.81  200m: 2:30.20  39.00 300m: 3:58.86 4453  400m: 5:08.08  34.13

Masters 35+, Heren

1. VAN HOLSTEYN, Oscar AguAmigos 5:65.53 7100373 5:40.65
50m: 3390  33.90 100m: 1:13.98  40.08 400m: 5:40.65 4:26.67

Masters 45+, Heren

1. BRINK, Jan De Stormvogel 5:20.86 6200091 5:30.06
50m: 35.25 35.25 150m: 2:00.07 42.51 250m: 3:28.06 47.12 350m: 4:53.50 38.56
100m: 1:17.56 42.31 200m: 2:40.94 40.87 300m: 4:14.94 46.88 400m:  5:30.06 36.56

2. DE KROON, Joost AquAmigos 6:30.00 6400999 6:32.08
50m:  42.18 42.18 100m: 1:35.74  53.56 400m: 6:32.08 4:56.34

Masters 55+, Heren

1. BREVE, Brend PSV 6:00.00 5200265 6:06.80
50m: 34.27 34.27 200m: 2:50.20 1:34.37 400m: 6:06.80 1:24.53
100m: 1:15.83 41.56 300m: 4:42.27 1.52.07

Masters 60+, Heren

1. UIJTENBOGAART, Donald Het Y 6:06.18 4700107 5:49.81
50m: 37.87 37.87 150m: 2:10.06 49.07 250m: 3:46.06 58.57 350m: 5:13.22 38.67
100m: 1:20.99 43.12 200m: 2:47.49 37.43 300m: 4:34.55 48.49 400m:  5:49.81 36.59

Masters 65+, Heren

1. HANOU, Rob PSV 6:35.00 4300109 6:51.77
50m: 4355 4355  200m: 3:30.24 1:52.94 400m: 6:51.77  1:31.69
100m:  1:37.30 53.75 ~ 300m: 5:20.08 1:49.84

Masters 70+, Heren

1. GEERS, Nic Van Uden-de Gouwe 7:10.00 3800007 7:12.89
50m: 48.82 48.82 100m: 1:45.04 56.22 400m: 7:12.89 5:27.85
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd
Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 12, 400m wisselslag

Masters 20+, Dames

1. CLEMENT, Dominique DBD 6:10.00 8503574 6:41.58
50m: 43.83 43.83 150m: 2:28.39 52.72 250m: 4:15.89 58.53 350m: 5:59.70 44.37
100m: 1:35.67 51.84 200m: 3:17.36 48.97 300m: 5:15.33 59.44 400m: 6:41.58 41.88
Masters 25+, Dames
1. VAN ESCH, Roos Trb/Res 5:27.86 8200468 5:41.28
50m: 35.50 35.50 150m:  2:00.94 44.13 250m:  3:33.93 50.34 350m: 5:03.81 39.05
100m: 1:16.81 41.31 200m: 2:43.59 42.65 300m: 4:24.76 50.83 400m: 5:41.28 37.47
2. GERRITSEN, Yvonne DES 6:45.00 8000342 6:13.26
50m: 37.29 37.29 100m:  1:22.99 45.70 300m: 4:46.05 3:23.06 400m: 6:13.26 1:27.21
3. BRABER, Marlie De Stormvogel NT 8001638 7:29.95
50m: 42.32 42.32 200m: 3:36.82 1:58.93 400m: 7:29.95 1:42.99
100m: 1:37.89 55.57 300m: 5:46.96 2:10.14
Masters 30+, Dames
1. BRABER, Roelien De Stormvogel 7:11.06 7901298 7:05.27
50m: 49.34 49.34 150m: 2:43.37 54.29 250m: 4:36.99 1:00.12 350m: 6:23.09 46.13
100m: 1:49.08 59.74 200m:  3:36.87 53.50 300m: 5:36.96 59.97 400m: 7:05.27 42.18
2. VAN BRUXVOORT, Clementine  ZPB H&L 8:21.52 7700138 7:38.48
100m: 1:48.12 1:48.12 200m: 3:38.20 1:50.08 300m: 5:51.83 2:13.63 400m: 7:38.48 1:46.65
Masters 40+, Dames
1. VAN DEN HEUVEL, Karin AquAmigos 6:19.35 6600188 6:19.09
50m: 39.45 39.45 150m: 2:17.33 51.48 250m: 3:58.70 50.90 350m: 5:36.14 44.47
100m: 1:25.85 46.40 200m: 3:07.80 50.47 300m: 4:51.67 52.97 400m: 6:19.09 42.95
AFGEM VAN DE MOORTEL, Kristien SHARK 7:06.05 SHARK/315/69
Masters 65+, Dames
1. VAN DER VEEN, Matty Old Dutch Breda 8:12.85 4400020 7:59.60
50m: 56.38 56.38 100m: 2:00.30 1:03.92 400m: 7:59.60 5:59.30
Programmanr. 13 4 x 50m wisselslag Ift 80 - 319
31-10-2009 - 16:23 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
120+, Dames
1. PSV2 PSV 2:30.85 2:38.20
VRIJHOEVEN, Nicole 69 42.39 WILLEMS, Marleen 60
DIELEMAN, Annetje 71 KOSTER, Susanne 84
240+, Dames
1. PSV1 PSV 2:53.90 3:04.41
GEURTS, Lottie 35 52.80 VAN DOESBURG, Agnes 60
BAK, Gonnie 51 SMITS, Annie 46
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd
Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 13, 4 x 50m wisselslag

80+, Gemengd

1. PSV1 PSV 1:57.80 2:03.12
VAN DER MEER, Gudule 72 34.66 SMITS, Ronald 78 27.91
MATLA, Harold 68 29.65 VAN LEEUWEN, Elles 86 30.90
160+, Gemengd
1. PSV2 PSV 2:42.65 2:32.95
VAN VLIET, Frank 64 37.98 MASSEE, Machteld 63 42.38
VAN DER HEIJDEN, Roeland 67 35.53 EERDEN, Anne 82 37.06
Programmanr. 18 4 x 50m schoolslag 13a
31-10-2009 - 16:26 13a Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Eiffel Swimmers PSV 1 Eiffel Swimmers PSV NT 3:36.96
SMIT, Anne 99 51.58 KOMMER, Cynte 99 52.51
VAN VEGHEL, Brigitte 99 54.72 V.D. PUT, Wiecke 00 58.15
Programmanr. 14 4 x 200m vrije slag Ift 80 - 319
31-10-2009 - 16:34 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
120+, Heren
1. KZPC1 KZPC 10:00.00 9:57.56
PETERS, Ralf 76 28.72 1.01.22 2:09.65 2:09.65
DRIESSEN, Pascal 72
KNEBEL, Koen 72
GORISSEN, Bart 83
160+, Heren
1. PSV2 PSV 10:30.55 10:37.15
ARIAENS, Joop 59 3199 1.07.68 14456 2:21.75 2:21.75
VAN DE VEN, Johan 64
CARBOEX, Roel 64
SMITS, Ronald 78
200+, Heren
1. PSV1 PSV 9:34.52 9:40.61
MATLA, Harold 68 3051 1:04.79 1:39.27  2:12.40 2:12.40
VAN DARTEL, Erik 67
HANOU, Rob 43
BREVE, Brend 52
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd
Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 14, 4 x 200m vrije slag

80+, Dames
1. PSV2

VAN RINGELESTIJN, Bianca

MASSEE, Machteld
VAN STIPRIAAN, Nienke
DE KOK, Renee

120+, Dames

1. PSV3
VAN DER MEER, Gudule
VRIJHOEVEN, Nicole
VAN GENDT, Jolanda
JOLING, Liselotte

160+, Dames

1. AZ&PC 1
BLOEMZAAD, Marja

HEIJDEMAN-DURAN, Francgoise

PIJTAK-RADERSMA, Atie
V. BON, Lidia

240+, Dames

1. PSV1
GEURTS, Lottie
BAK, Gonnie
SMITS, Annie
VAN DOESBURG, Agnes

120+, Gemengd

1. DES1
VAN NIEJENHUIS, Trudie
VAN WIJK, Rob
GERRITSEN, Yvonne
ROOZEBOOM, Ivo

160+, Gemengd

1. AquAmigos 1
VERHAGEN, Patty
VAN DEN HEUVEL, Karin
VAN HOLSTEYN, Oscar
ZWIERS, Willem

2. Plons1
BROER, Richard
WOLFS, Inge
BROODMAN, Christian
REINHARD, Anja

PSV
85
63
87
84

PSV
72
69
78
75

AZ&PC
61
69
56
70

PSV
35
51
46
60

DES
71
64
80
77

AquAmigos
59
66
71
58

Plons
59
60
70
70

31.74

33.30

32.58

44.92

35.93

35.58

31.08

10:49.45
1:08.39  1:46.51

10:18.35
1:11.55

9:54.92
1:09.27

12:27.44
1:35.38

9:43.91
1:16.02

9:50.91
1:13.82

10:28.00
1:05.51

2:24.04

2:30.51

2:24.83

3:17.35

2:34.99

2:31.71

2:16.39

11:07.92
2:24.04

10:23.33
2:30.51

9:40.49
2:24.83

13:03.17
3:17.35

9:40.54
2:34.99

9:51.22
2:31.71

10:39.58
2:16.39
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Zuidelijke Cirkel 2009 - 5e wedstrijd
Eindhoven, 31.10.2009

Programmanr. 14, 4 x 200m vrije slag

240+, Gemengd

1. Old Dutch 1
VAN DER VEEN, Matty
VAN GEEL, Mar
HUSSLAGE, Pieter
DE VOS, Annie

Old Dutch Breda 12:36.68
44 4733  1:37.63
47
53
34

3:20.33

13:52.36
3:20.33

Splash Meet Manager 2007, Build 4743

Registered to Eiffel Swimmers PSV

31-10-2009 20:48 - pagina 29



